INSTALACION DE TUBOS DE HORMIGON 'S.A. INSTUGO

Guayaquil, 21 de mayo del 2018

Señor Economista: JUAN FRANCISCO RUMBEA PAVISIC. Ciudad:

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía INSTALACION DE TUBOS DE HORMIGON S.A. INSTUGO en sesión celebrada el día de hoy, ha tenido el acierto de elegirlo a usted como Presidente Ejecutivo de la compañía, por el periodo estatutario de cinco años. Usted remplaza en el cargo al señor Juan Francisco Rumbea Nowak.

Conforme al Estatuto de la compañía, a usted le corresponde ejercer, la administración en general y la representación legal, judicial y extra judicial de la compañía de forma individual.

La compañía INSTALACION DE TUBOS DE HORMIGON S.A. INSTUGO se constituyó por Escritura Pública, Otorgada por Notario Séptimo del cantón Guayaquil, encargado de la notaria Trigésima del cantón Guayaquil, el 28 de mayo del 2007 la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 10 de julio del 2007

Le deseo éxito en el ejerció de su cargo.

De usted atentamente.

Ab. Jørge Eduardo/Foral Zevallos. Secretario Fedatario de la Junta.

RAZON: Acepto desempeñar el cargo de Presidente Ejecutivo de la compañía INSTALACION DE TUBOS DE HORMIGON S.A. INSTUGO Guayaquil, 21 de mayo del 2018

Ec. Juan Prancisco Rumbea Pavisic.

C.C. No. 0909241119

C.V. No. 018 - 397

LOS DATOS DE ESTA

INSCRIPCIÓN CONSTAN

RECISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

RECISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

RECISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:25.652 FECHA DE REPERTORIO:24/may/2018 HORA DE REPERTORIO:11:01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Mayo del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía INSTALACION DE TUBOS DE HORMIGON S.A. INSTUGO, a favor de JUAN FRANCISCO RUMBEA PAVISIC, de fojas 25.128 a 25.131, Registro de Nombramientos número 7.087. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 25652

Ab. Lanner Cobeña C. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

Guayaquil, 29 de mayo de 2018

REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPLÁÍAS DE GUAYAQUIL

11 JUN 23/3

RECIPIOS 12:00 JAN Hora: